МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Но
восибирской области от 28.05.2025 № 1031

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибир
ской области от 28.05.2025 № 1031 «О проведении конкурсного отбора» следую
щее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить:
2.1. Дату размещения объявления о проведении конкурсного отбора –

09.06.2025.
2.2. Срок проведения конкурсного отбора (дата начала приема заявок и дата

окончания приема заявок) – с 27.06.2025 по 09.07.2025.
2.3. Срок проведения оценки заявок – с 10.07.2025 по 18.07.2025.
2.4. Дату подведения итогов конкурсного отбора – 18.07.2025.».

Министр Е.В. Бахарева